2021 年 10 月 15 日

各  位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 加藤  建嗣

TEL. 03-6417-9523

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、2021 年８月期決算において、下記のとおり繰延税金資産を取崩し、法人税等調整額を計上いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の取崩しとその内容

当社は、2021 年８月期末日において繰越欠損金が全額解消されたことにより、2021 年８月期第３四半期決算

において計上した繰越欠損金に係る繰延税金資産の全額を取崩し、当該欠損金に係る法人税等調整額（借方／

税金費用）43 百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「2021 年８月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において反映しており

ます。

以  上